
Wiesbaden-Frankfurt Qualifikation 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 4  Gruppe MJC - Gruppe 13 (BL Runde 1)

Datum 25.05.2025, Spielbeginn 12:55h  Heimmannschaft HSG Eschh./Steeden

Spielort Sporthalle Hermann Ehlers Schule (HES)  Gastmannschaft JSGmC Erbenh./VfR/Eintracht Wiesbaden

 

Heimmannschaft

HSG Eschh./Steeden
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Jung, Anton - -

2 Gericke, Philipp Arne - -

3 Jung, Tim - - 2

4 Trier, Lars - -

6 Kremer, Luca - -

7 Best, Moritz - - 1

8 Klaahsen, Tom - - 3

9 Bold, Elias - - 1

10 Rosenkranz, Bastian - - 5 2/2

11 Duyfjes, Henrik - - 1

A Schenk, Achim - -

B Bold, Ida - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

JSGmC Erbenh./VfR/Eintracht Wiesbaden
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Wein, Fabian - - 2

3 Kiel, Jakob - - 1

4 Arndt, Immanuel - -

10 Godawa, Carl Philipp - -

11 Bachmann, Julius - - 2

13 Corovic, Nael - -

14 Zielinski, Ernest - - 1

16 Bührmann, Levi - -

18 Ameer, Syed Hadhil - - 1

23 Friedrich, Til - - 2

99 Quint, Jonas - -

A Becht, Stefan - -

B Nießner, Gregor - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Wiener, Patrick - - - - -

Zeitn. Alexander, Samuel - - - - -

Sek. Bachmann, Christiane - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Eschh./Steeden

Ergebnis 13:9 (13:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:37 0:1 Tor 14 Zielinski, Ernest

Heim 00:51 1:1 Tor 8 Klaahsen, Tom

Gast 01:40 1:2 Tor 2 Wein, Fabian

Heim 03:00 2:2 Tor 9 Bold, Elias

Gast 03:19 2:3 Tor 18 Ameer, Syed Hadhil

Heim 04:03 3:3 Tor 10 Rosenkranz, Bastian

Heim 05:54 4:3 Tor 3 Jung, Tim

Gast 06:10 4:4 Tor 23 Friedrich, Til

Heim 07:49 5:4 Tor 8 Klaahsen, Tom

Gast 08:26 5:5 Tor 23 Friedrich, Til

Gast 08:58 5:6 Tor 3 Kiel, Jakob

Gast 09:47 5:7 Tor 11 Bachmann, Julius

Heim 12:21 6:7 Tor 3 Jung, Tim

Heim 13:56 7:7 7m mit Tor 10 Rosenkranz, Bastian

Heim 15:08 8:7 Tor 11 Duyfjes, Henrik

Heim 15:59 9:7 Tor 8 Klaahsen, Tom

Gast 16:17 9:8 Tor 2 Wein, Fabian

Heim 16:26 10:8 Tor 7 Best, Moritz

Gast 16:49 10:9 Tor 11 Bachmann, Julius

Heim 17:18 11:9 Tor 10 Rosenkranz, Bastian

Heim 18:14 12:9 Tor 10 Rosenkranz, Bastian

Heim 19:01 13:9 7m mit Tor 10 Rosenkranz, Bastian
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